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SALDO %EJECUCION

06 DOCE DE OCTUBRE 127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 763,171 131,869,423 530,805 0.58%
06921 921 127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 763,171 131,869,423 530,805 0.58%
069210601 SANTANDER 127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 763,171 131,869,423 530,805 0.58%
069210601105001012092INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO SANTANDER127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 763,171 131,869,423 530,805 0.58%
06921060110500101209201RECURSOS PROPIOS 16,455,000 7,116,231 23,571,231 761,548 23,047,722 523,509 3.23%
0692106011050010120920111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%
0692106011050010120920111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial700,000 700,000 30,320 499,101 200,899 4.33%
0692106011050010120920111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 10,000,000 10,000,000 135,848 10,669,776  (669,776) 1.36%
0692106011050010120920111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,700,000 5,700,000 595,000 4,760,000 940,000 10.44%
0692106011050010120920112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 380 2,614 2,386 7.60%
0692106011050010120920112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  7,116,231 7,116,231  7,116,231 0.00%
06921060110500101209202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD110,648,762 26,766,065 28,620,594 108,794,233 1,623 108,786,937 7,296 0.00%
06921060110500101209202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 110,628,762 28,620,594 82,008,168  82,008,168 0.00%
0692106011050010120920212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 1,623 12,704 7,296 8.12%
0692106011050010120920212100200201Otros Recursos del Balance SGP  26,766,065 26,766,065  26,766,065 0.00%
06921060110500101209203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  34,764 34,764  34,764 0.00%
0692106011050010120920312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  34,764 34,764  34,764 0.00%
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%EJECSALDOAPROPIACION

06 DOCE DE OCTUBRE 127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 102,137,799 94,994,646 94,144,646 7,143,153 850,000 30,262,429 77.14%
06921 921 127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 102,137,799 94,994,646 94,144,646 7,143,153 850,000 30,262,429 77.14%
069210601 SANTANDER 127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 102,137,799 94,994,646 94,144,646 7,143,153 850,000 30,262,429 77.14%
069210601105001012092 INSTITUCION EDUCATIVA BARRIO SANTANDER127,103,762 33,917,060 28,620,594 132,400,228 102,137,799 94,994,646 94,144,646 7,143,153 850,000 30,262,429 77.14%
06921060110500101209201 RECURSOS PROPIOS 16,455,000 7,116,231 23,571,231 12,557,228 11,974,076 11,974,076 583,152 11,014,003 53.27%
06921060110500101209201212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 6,816,231 6,816,231 6,816,231 6,816,231 6,816,231 100.00%
06921060110500101209201212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 5,296 5,296 94,704 100.00%
06921060110500101209201212020200804Servicio de Teléfono 600,000 300,000 900,000 900,000 411,552 411,552 488,448 100.00%
069210601105001012092012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,755,000 15,755,000 4,740,997 4,740,997 4,740,997 11,014,003 30.09%
06921060110500101209202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD110,648,762 26,766,065 28,620,594 108,794,233 89,580,571 83,020,570 82,170,570 6,560,001 850,000 19,213,662 82.34%
06921060110500101209202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo45,000,000 5,000,000 27,264,983 22,735,017 22,494,171 22,494,170 22,494,170 1 240,846 98.94%
06921060110500101209202212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%
06921060110500101209202212020200801Remuneración servicios técnicos 8,000,000 1,000,000 9,000,000 3,071,400 71,400 71,400 3,000,000 5,928,600 34.13%
06921060110500101209202212020200802Prestación de servicios profesionales7,419,762 5,100,000 1,355,611 11,164,151 10,200,000 6,800,000 5,950,000 3,400,000 850,000 964,151 91.36%
06921060110500101209202212020200804Servicio de Teléfono 129,000 129,000 129,000 0.00%
06921060110500101209202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%
069210601105001012092022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa32,000,000 5,000,000 37,000,000 36,616,243 36,616,243 36,616,243 383,757 98.96%
069210601105001012092022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa6,000,000 10,666,065 16,666,065 15,198,757 15,198,757 15,198,757 1,467,308 91.20%
06921060110500101209202232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,840,000 1,840,000 160,000 100.00%
06921060110500101209202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%
06921060110500101209203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 34,764 34,764 34,764 0.00%
06921060110500101209203212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 34,764 34,764 34,764 0.00%
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